
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  ALÌ  TERME 

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via M. T.Federico,  98021 Alì Terme (ME) tel./fax 0942 716646 

meic83700p@pec.istruzione.it  - meic83700p@istruzione.it – www.icaliterme.gov.it 

                                                            C.F. 97105820837  

 

 

     ALL’ALBO 

Al sito WEB 

               

Oggetto :  Graduatoria  definitiva  di istituto per l’individuazione dei docenti  

                 soprannumerari di Scuola Secondaria di 1° grado sull’organico  di diritto 2020/2021. 

Classe di concorso  AA25 (Lingua  Francese  e seconda lingua comunitaria nella 

Scuola   Secondaria di 1° grado ) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visti        l’O.M. 23.03.2020 n.182 e il CCNI sottoscritto in data  06.03.2019; 

 Vista               la graduatoria provvisoria prot. 2918 del 22/04/2020; 

 Ritenuto         di dover apportare in autotutela le rettifiche alla graduatoria definitiva 

                        prot. 3178 pubblicata in data 05/05/2020 

  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria  

Cognome e Nome 
Servizio 

Continuità Bonus 
Esigenze di 

famiglia 
Titoli Totale 

 

ruolo Prer. Esclusione 

Pagliuca Domenico 168 14 34 // 6 12 234  

Campisi Franca G. 144 24 34 // // 12 214  

Spina Anna 30 12 // // 7 5 54  

Caponnetto Rosa 24 6 // // 6 9 45 
Beneficiario 

d’esclusione 

 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso motivato reclamo entro giorni 10 dalla pubblicazione, 

ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. del 06/03/2019. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    (Prof.ssa Rosita Alberti)  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93                                                

                                           
 

mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it



